příslušenstvím, včetně části vodovodní přípojky dle situačního zákresu, který tvoří přílohu č. 1
této smlouvy a části domovní kanalizační přípojky dle situačního zákresu, který tvoří přílohu č.
2 této smlouvy, dále s venkovními úpravami, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši
27 230 400,- Kč (slovy : dvacet sedm milionů dvě stě třicet tisíc čtyři sta korun českých)
kupujícímu, který tyto nemovité věci za tuto cenu kupuje.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá výše uvedený předmět koupě a umožní mu
nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme.

Kupní cena byla zaplacena v plné výši před podpisem této kupní smlouvy na účet města Brna